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Agjencia pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale
Agencija za Upravljanje Spomenika i Memorijalnih Kompleksa
Agency for the Management of Monuments and Memorial Complexes

DATE/DATUM/DATE 09.01.2025
- ) Z. Hajrulla Ceku, Ministér né Ministriné e Kulturés,
EERZoLO: Rinisé dhe Sportit
Z. Bislim Bislimi, Sekretar i Pérgjithshém né Ministring e
CC: Kulturés, Rinisé dhe Sportit;
’ Znj. Nora Arapi, Késhilltare e Ministrit ineti i
Ministrit S RSN
Imer MHakaj, Drejtor Ekzekutiv__i Ag]%gglsl%k
NGA/OD/FROM: Menaxhimin e Monu ntev : seve7
’ Memoriale/ AMMKM /M . B
Raport i puné ¢
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

Monumenteve dhe Komplek

[ nderuar ministér Ceku,

Duke shprehur falenderimin dhe mirénjohje pér mbéshtetien e vazhdueshme né realizimin e

projekteve dhe punéve né AMMKM, né vijim gjeni Raportin e punés & Agjencis€ pér

Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale i cili pérfshiné té dhénat pér

realizimin e buxhetit dhe projektet kapitale pér vitin 2024.
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